

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 2/2019 Processo Administrativo: 2/2019 Total dos Itens Vencedores: 373.146,90
 Licitação.....: 2/2019 - PR
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
 Objeto.....: Aquisição de materiais que serão utilizados para a confecção de 240.000 lajotas sextavadas, a serem utilizadas pela prefeitura, em 2.000,00 metros de comprimento por 1,0,00 metros de largura de pavimento com lajota sextavada; 240,00m² de tampas de concreto armado, caixas de bueiros (boca de lobo), co

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 6070336 - AREIA GROSSA (M³) - Unidade: M³								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		838,000	0,0000	37,0000	31,006,00	Venceu	1 *****
Item.....: 2 - 2041247 - PEDRISCO (M³) - Unidade: M³								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		800,000	0,0000	128,0000	102,400,00	Venceu	1 *****
Item.....: 3 - 6070011 - CIMENTO SCI/ 50 Kg - Unidade: SACO								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		7.430,000	0,0000	27,5000	204,325,00	Venceu	1 *****
Item.....: 4 - 6061689 - BRITA 1 - Unidade: M³								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		8,000	0,0000	126,5000	1.012,00	Venceu	1 *****
Item.....: 5 - 6070355 - VERGALHÕES CA-50 COM 12,00M COMPRIMENTO, BITOLA 1/4" - Unidade: BAR								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		362,000	0,0000	20,9500	7,583,90	Venceu	1 *****
Item.....: 6 - 6035664 - TJOLO MACIÇO - Unidade: MIL								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		10,000	0,0000	380,0000	3,800,00	Venceu	1 *****

147

✓

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 2/2019 Processo Administrativo: 2/2019

373.146,90

Licitação.....: 2/2019 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição de materiais que serão utilizados para a confecção de 240.000 lajotas sextavadas, a serem utilizadas pela prefeitura, em 2.000,00 metros de comprimento por 10,00 metros de largura de pavimento com lajota sextavada; 240,00m² de tampas de concreto armado, caixas de bueiros (boca de lobo), co

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<u>Item.....: 7 - 6060127 - TIJOLOS DE 8 FUIROS - Unidade: UN</u>								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		9.000,000	0,0000	0,6000	5.400,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 8 - 6036713 - PEDRA Nº0 - Unidade: M²</u>								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		30,000	0,0000	126,0000	3.780,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 9 - 6036714 - LIGA MIL - Unidade: UN</u>								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		40,000	0,0000	10,5000	420,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 10 - 6070372 - VERGALHÃO CA-50 COM 12,00M COMPRIMENTO, BITOLA 1/2" (12,5MM) - Unidade: UN</u>								
2414	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA		100,000	0,0000	76,0000	7.600,00	Venceu	1 *****

1148

Handwritten marks and signature at the bottom of the page.

